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Presidenten ønsket velkommen til møte med et tilbakeblikk på noen 

historiske begivenheter som har skjedd på denne datoen. Det var ingen 

bursdager denne uken. Det var 24 medlemmer tilstede og 2 gjester.  

Rolf Lie (Askeladden Reiser) informerte om mulig tur til Island. Det sen-

des ut en forespørsel mht. interesse og deretter informasjon til med-

lemmene. Ledsagere kan delta og vi inviterer også med naboklubben 

Neste møte i Rotary, er 15. november med rakefisklag på Benterud-

stua.  

 

Foredrag om «Hva skjer i HBK» 

Så fortalte styreformann Jan Erik Nygaard om situasjonen i fotballklubben 

HBK, om hvordan klubben har det i dag, og hvilke utfordringer den står over-

for. Han forteller at å være styreformann er en spennende, men ulønnet hel-

tidsjobb, og ofte også mer enn det. Det er absolutt lystbetont, men også kre-

vende i forbindelse med at mye arbeid går til «tigging» fra næringslivet.  

Klubben er omtrent konkurs, med et underskudd på 3 mill. kroner. Imidlertid 

ser det ut til at dette året vil gi 1 mill. kroner i overskudd, så det går i riktig 

retning. Klubben lønner kun 1 ½ årsverk, som står for den daglige driften. 

Det er ellers flere frivillige som jobber gratis og frivillig, slik er det også for 

styreformannen. I år har HBK en omsetning på ca. 16 mill.  

Klubben driver 42 lag med omlag 600 unge medlemmer. De har en fotballskole (akademiet), SFO-ordning, 

og driver 4 lag for funksjonshemmede. A-laget har 16 spillere i stallen, men mangler et par sentrale spillere. 

Men rent sportslige er det akkurat nå mest spennende med damelaget. De vant først 4. divisjon, så 3. divi-

sjon, og gjorde det også bra i 2. divisjon., men klarte ikke opprykk til 1. div., det var så vidt.  Damefotballen 

trekker mange tilskuere, og de trekker også et yngre publikum enn herrefotballen. Det er i dag ikke mer enn 

rundt 700 tilskuere på en  

På herrelaget, er det fokus på å bruke lokale spillere, og den satsningen ser ut til å virke. Gjennom fotball-

skolen utvikles gode unge spillere som vil være et positivt bidrag til både damelagene og herrelagene.  

Det som kan være vanskelig er at det er få å spille på når det er så få ansatte og så mange oppgaver som 

skal gjøres.  

Styreformannens har et mål om å øke antall medlemmer til 1000 medlemmer i løpet av neste år. Blant an-

net ble det påpekt at Holeværingen i dag har 1000 medlemmer, mens HBK kun har 700.  

Det ble ellers gitt inntrykk av at de ser en positiv utvikling i klubben, både økonomisk og sportslig, men at 

det var ønske om flere tilskuere på kampene, økt engasjement for klubben i distriktet og i byen, flere støt-

temedlemmer, og i det hele tatt omtanke for HBK som byens fotballklubb. Det kom flere innspill fra salen 

om muligheter til hvordan det kan settes inn tiltak, både digitale og også mht. innhold i artikler mv.  

 

 


